Приложение к погрузочному листу
№  01_________________________

Генеральному директору
ООО «Базис»
С.В. Цвигуну

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас упаковать в жесткую обрешетку груз:
характер груза: _________________  кол-во: ________________ вес _______ кг,  объем: ________ м3

Отправитель _________________________________________________________________

Доверенное лицо отправителя __________________________________________________
								ФИО

Паспортные данные ___________________________________________________________
						Серия, номер, кем выдан, когда
_________________________________________________________________________________________

Телефон _____________________________________________________________________

Заказывая жесткую обрешетку, я понимаю, что объём груза при этом увеличится на 20%. С плательщиком дополнительная оплата согласована.

Подпись ___________________________/ _____________________/

Дата «________» _______________ 201 __ г.